THOMAE MORI. THOMAS	Morus	urbe Londinensi, familia non	Corr, L191/ 74
pater eius tandem Ioannes	Morus	, eques et in eum	Corr, L191/ 94
Christus servet incolumem. T.	Morus	: frustra fecero si adiciam	Corr, L217/ 58
13 February 1521 T.	Moruss	Cranevellio suo s. p	Corr, L106a/ 1
iste Brixii partus Antimorus,	Morycho	plane moroteros, veneno quovis	Corr, L91/ 46
e Sacris Litteris, qui	mos	apud nuperos inolevit, sed	Corr, L60/ 70
Erasmio patre patrato (qui	mos	olim fuit peculiaris histrionibus	Corr, L87/ 496
Apostolo de operibus legis	Mosaicae	. Tum illud adiecisti: quod	Corr, L143/ 841
aut quis is fuerit	Moscus	, prorsus non intellega. Neque	Corr, L83/ 873
audite. Nam quod ex	Mose	profers: Quisquis Prophetam illum	Corr, L143/ 1426
tam miro pertentant pectora	motu	, Astringuntque meis nunc ita	Corr, L76/ 43
ab hinc biennio fuisse	moturus	adversus Turchas, nisi ei	Corr, L86/ 342
enim, "Mirans tantos concivisse	motus	tuam Moriam quae pluribus	Corr, L15/ 1433
est, quam astrorum positio,	motusque	siderum, quae tam porro	Corr, L15/ 1304
risum aut stomachum cuiquam	moveant	alii quam haeresis suae	Corr, L143/ 1216
tranquillae neque adulatorum laude	moveantur	, neque ridentium litteras illitteratorum	Corr, L63/ 87
est vehementer eorum auctoritate	moveantur	. Cuiusmodi quispiam si praeter	Corr, L63/ 113
quemquam ad bene vivendum	moveat	, ac non potius suoapte	Corr, L3/ 19
non aliud quam de	movenda	seditione, de surruenda fide	Corr, L143/ 207
possunt, ipsi nimium schisma	movent	. Alioqui si vel his	Corr, L83/ 706
rideat, quo uno fere	movent	risum hi, quibus natura	Corr, L86/ 608
nos quicquam segnius credita	movent	quam cognita. Non es	Corr, L88/ 22
exilia, neque taleis tibi	moveo	tragoedias, quales tu mihi	Corr, L86/ 791
dum nullum non saxum	moveo	, succurrebat istud: Quid si	Corr, L143/ 961
te redonem, non valde	moveor	. Scio enim, te vicissitudinem	Corr, L37/ 18
esse testantur? An seditiones	movere	, laicos in Clerum concitare	Corr, L143/ 78
Nam eo non credo	moveri	tales viros, quod ibi	Corr, L26/ 70
nullius recordor, qui tragoedias	moverit	, quod non omnia consilia	Corr, L75/ 334
quo non valde me	movet	, quod eius animi fuisse	Corr, L5/ 41
demutarent vestium, quos nihil	movet	, quum pecuniam congerunt, adversantur	Corr, L83/ 1177
quidem satis fidenter tamen.	Movit	ergo animum meum recuperandae	Corr, L189/ 23
quam lepide dicax fueris	mox	videbimus. Interea pensitemus isto	Corr, L86/ 215
tamen leges ignoret carminis;	mox	adeo facis inscium, ut	Corr, L86/ 767
machinaretur exilium, quod merito	mox	in ipsum recidit. Ita	Corr, L87/ 337
filium in Praefecturam Praetorianam	mox	evehendum, ita scripsit Rex	Corr, L164/ 43
Cuthberto Tunstallo, tum Londinensi	mox	Dunelmensi Episcopo, quo viro	Corr, L191/ 85
alia docemus. Deus per	Moysen	dicat: Quisquis Prophetam illum	Corr, L143/ 1130
copiosius explicat, utque illa	mucrone	pungit, ita haec ipsa	Corr, L15/ 196
inepte dissimulat quam aut	mugil	aut cuniculus, qui simulatque	Corr, L87/ 423
nudatos, corpore plerosque male	mulctatos	eicere. Hoccine est, Pomerane	Corr, L143/ 1408
ne illud audiam "Mutuo	muli	scabunt"; nec certe si	Corr, L87/ 347
frugem progerminat. Quod si	muliebre	solum suapte sit natura	Corr, L63/ 71
censeo tanto diligentius esse	muliebre	ingenium litteris ac disciplinis	Corr, L63/ 73

non deessent quoque, qui	multa	essent acerbiora commeriti, tamen	Corr, L83/ 977
iam effutiebatur e Mariali	multa	, tum quaedam ex aliis	Corr, L83/ 1269
assidue, quam magna, quam	multa	, quam bona volumina unus	Corr, L83/ 1338
vel multo potius, si	multa	fecisse contingat, nihil ut	Corr, L83/ 1479
tuum (nam editurum certe	multa	, non dubito), si vel	Corr, L85/ 118
securus excites, tamen tam	multa	, quae recta sunt, vel	Corr, L86/ 529
caput recta repeterent. Porro	multa	tam belle competebant in	Corr, L86/ 558
incogitantiam, qui praeter alia	multa	perquam vehementer absurda finxerit	Corr, L87/ 140
est: malui ei ossa	multa	relinquere in quibus exerceat	Corr, L87/ 531
dixisset sibi. Quorum mihi	multa	quum alii scripserunt illinc	Corr, L91/ 26
respicio tam iuvenem tam	multa	, tam excussa, tam disserti	Corr, L93/ 28
aeterni miracula, quae tam	multa	, tam praeclara fereque supra	Corr, L106/ 14
quas agam non invenio.	Multa	mi Cranivelli solent inter	Corr, L106b/ 10
aut vestram factionem clamitet	multa	passim flagitia designare. Quam	Corr, L143/ 277
qui pios conatus promovet,	multa	perspicue solvunt, de quibus	Corr, L143/ 361
auctores, tamen qui tam	multa	simul et tam absurda	Corr, L143/ 473
nobis doceri, utcumque cotidie	multa	praedicemus, multa scribamus contra	Corr, L143/ 512
utcumque cotidie multa praedicemus,	multa	scribamus contra adversarios nostros	Corr, L143/ 513
Haec omnia dogmata, et	multa	itidem alia, nihilo minus	Corr, L143/ 535
opera quantumlibet bona, quantumlibet	multa	, compotem quemquam caeli reddere	Corr, L143/ 849
concessit, quum novitas regni	multa	posceret ordinari? Erat solus	Corr, L164/ 69
exiisse nuntiarent. Quos etiam	multa	prorsus cum animi voluptate	Corr, L165/ 4
proxime accepi, quum propter	multa	, tum ex duabus nominatim	Corr, L166/ 3
heu nimium graves, propter	multa	quae neque sine horrore	Corr, L189/ 10
translationibus, ut ais, quae	multae	olim fuerant, eiectis omnibus	Corr, L15/ 1024
ut reiciantur, haud dubie,	multae	, ita quaedam fortasse consisterent	Corr, L85/ 88
non optas. Domino Leo	multam	ex me salutem dicito	Corr, L52/ 23
consecratos munusculo, et salutem	multam	. Vale, vir carissime. Londini	Corr, L138/ 15
Latina referre. Quod ipsum	multaque	itidem alia ad hanc	Corr, L15/ 1232
Haec, inquam, vos videtis,	multaque	item alia, quibus inveniendis	Corr, L60/ 221
ut ista, quae dixi,	multaque	itidem alia Catholicos avertunt	Corr, L143/ 162
sub dio pervigilatis noctibus	multarum	aetatum decursu repererunt. Placet	Corr, L106/ 16
fuerit omnibus, ut multi	multas	eius partes, memoriter ediscant	Corr, L15/ 69
habere, quam foris per	multas	discurrere. Ibi rursus Theologus	Corr, L15/ 657
natura, varias inde species,	multas	argumentorum formas elicit, ita	Corr, L15/ 935
veniret gravior quam tam	multas	, tam diu desideratas, paene	Corr, L29/ 29
suspicio et amicum video)	multas	magnas habeo gratias. Tantum	Corr, L41a/ 6
te; vel quod tam	multas	, tam egregias tibi virtutes	Corr, L65/ 16
invenire quemquam, qui tam	multas	ac tam insignes in	Corr, L75/ 362
sum nescius olim fuisse	multas	, eamque rem fateatur Augustinus	Corr, L83/ 400
sunt). Sed quod tam	multas	habere me videbam, eosque	Corr, L84/ 9
in nomine tuo virtutes	multas	fecimus? Et tunc confitebor	Corr, L143/ 798
me, ut scis, insciente,	multasset	primum virginitatis florem) animo	Corr, L32/ 2

grata fuerit omnibus, ut	multi	multas eius partes, memoriter	Corr, L15/ 69
versus eousque provectum, quo	multi	non possint etiam Graece	Corr, L15/ 1341
etiam merito. Quum licet	multi	illis sint opprobriis indigni	Corr, L15/ 1394
voluptati. Plurimi litteras nesciunt,	multi	contemnunt. Barbarus ut durum	Corr, L25/ 93
meliores invidiam. Quin demirantur	multi	vehementer, quid homini in	Corr, L60/ 107
iam tum traductis, quam	multi	nunc, qui sibi impendio	Corr, L60/ 199
sit ex vetustissimis, unde	multi	tantae eruditionis exorti sunt	Corr, L60/ 253
frugum feracius (quo dicto	multi	feminas deterrent a litteris	Corr, L63/ 72
tamen status edere. Quod	multi	credant numquam te fuisse	Corr, L75/ 457
effecturos, ne posthac exsistant	multi	, qui eadem vertant denuo	Corr, L83/ 721
Parisiis ludis actam publicis.	Multi	sciunt Reverendum Patrem Poncherium	Corr, L83/ 880
quam exulet caritas? Quam	multi	sunt, quod multo certe	Corr, L83/ 1130
in pretio. Hinc pluris	multi	caerimonias aestimant suas, quam	Corr, L83/ 1157
putasset id quod tam	multi	, tam docti, tam amici	Corr, L84/ 18
sum, quem effugerunt etiam	multi	qui fuerunt in nave	Corr, L87/ 127
sint ex utraque nave	multi	, succurrentibus nostrorum naviculis	Corr, L87/ 144
dictas laudes, earum plerasque	multi	agnoscant pro veris: cuius	Corr, L87/ 290
quod aliquando venturi forent	multi	qui dicerent ei: Domine	Corr, L143/ 795
ea prorsus fronte, qua	multi	pretii munera consuevit accepisse	Corr, L165/ 7
tam varia sit ac	multiplex	, ut brevibus respondere non	Corr, L75/ 77
quos vester error tam	multiplex	, ab haeretico quisquis erat	Corr, L143/ 143
pergam sigillatim scriptorum tuorum	multiplicem	referre gratiam? Quid aggrediar	Corr, L166/ 18
argumento maxime conciso tam	multiplicem	cogitationem, quam aetas tua	Corr, L185/ 6
nihil offenderis, quum tam	multiplices	legas enarrationes Interpretum, qui	Corr, L83/ 737
non simplex scelus, sed	multiplici	fecundum scelere, ut qui	Corr, L83/ 1205
ad id aliquando sis	multiplici	cum usura redditurus. Itaque	Corr, L162/ 18
modum fore depravata, ac	multiplicium	erratum faecibus plena." Adde	Corr, L83/ 755
Ecclesiae, Hieronymus, Augustinus,	multique	itidem alii, sedulo se	Corr, L60/ 197
sed cum alia multa,	multo	magis Christianis omnibus utilia	Corr, L15/ 265
possit uberius, nisi quod	multo	malim eos, qui sic	Corr, L15/ 476
illorum obsequi ineptiis, quos	multo	magis par est tuo	Corr, L15/ 481
fratresque faciunt, sed vel	multo	magis ut intellegant, qui	Corr, L15/ 593
sed sodales suos quoque	multo	melioris ingenii, nec minoris	Corr, L15/ 734
sepulchro, et certe non	multo	post utrumque, iam doctoratus	Corr, L15/ 860
Si indocti (ut est	multo	maxima pars) neque acumina	Corr, L15/ 894
hic valere debet, ibi	multo	magis debuisse, quum nemo	Corr, L15/ 1156
ad hanc rem facientia,	multo	certius ipse legendo quam	Corr, L15/ 1233
nec id quidem haud	multo	post, ut cessantibus hac	Corr, L15/ 1242
Christianae doctrinae scriptoribus, quum	multo	maximam partem Graece constet	Corr, L15/ 1286
se tam proprie pertinentibus,	multo	etiam atrocius excandescere. Tanto	Corr, L15/ 1541
quin potius velit nolit	multo	acerbiorem redderet, quippe quum	Corr, L15/ 1560
tam saepe frustraretur, etiam	multo	maiora sperarem, quamquam nunc	Corr, L16/ 17

vera regna video non	multo	prolixiora. Vale, carissime Erasme	Corr, L29/ 61
non provocet, et forma	multo	praestantior quae cordis figura	Corr, L37/ 10
litteras et aliorum serius	multo	quam aut ego volebam	Corr, L41/ 2
factum fuisset difficile et	multo	fuisset lepidius quam quod	Corr, L41a/ 42
facere deceat consulere, qui	multo	acutius quam ego facio	Corr, L60/ 224
ante tibi multum addictos,	multo	adhuc magis obstrinxeris. Praeterea	Corr, L63/ 116
suis obsequantur affectibus, ipsi	multo	dignissimi, qui illud potius	Corr, L75/ 207
familiares. Porro quidam non	multo	melioribus ab his depicti	Corr, L75/ 414
te tamen ipso scribens	multo	certe, quam tu de	Corr, L75/ 489
Deo, quod genus mercedis	multo	est omnibus mortalium bonis	Corr, L75/ 595
laude, quam illorum opprobrio,	multo	magis libenter cogito. To	Corr, L82/ 46
tot annos monachi, quodque	multo	sanctius esse debet, etiam	Corr, L83/ 65
sed alii nescio cui,	multo	etiam minus commoveor. Etenim	Corr, L83/ 94
illum vocas audaculum, ipse	multo	deprehenderis audacior, qui audes	Corr, L83/ 233
an non, tum eum	multo	magis cum ratione posses	Corr, L83/ 265
eruditi, neque multum sine	multo	labore intellegant, sed ne	Corr, L83/ 347
necesse est fatear simul	multo	minore cum fructu idem	Corr, L83/ 443
tantillum sciat Graece, Sermonem	multo	tritius "Aogon" significatum esse	Corr, L83/ 563
variis transferentium versionibus facilius	multo	possit, ut Augustinus ait	Corr, L83/ 734
adiuncta musica, ut iam	multo	minus erga sobrias ac	Corr, L83/ 856
sumere nomen Dei? Hic	multo	nimirum maxime locum habet	Corr, L83/ 938
tamen is ipse cumulus	multo	erit humilior hac tua	Corr, L83/ 978
quas ille pernosendas haud	multo	pauciores insumpsit annos quam	Corr, L83/ 1026
Quam multi sunt, quod	multo	certe deterrimum est, qui	Corr, L83/ 1130
elephantem deglutientes integrum. Sane	multo	sunt plures quam vellem	Corr, L83/ 1185
gradum phrenesis. At illi	multo	furunt periculosius, qui usque	Corr, L83/ 1191
illud quod dixi facinus	multo	fuit atrocissimum, ita quod	Corr, L83/ 1218
ipsa re fortasse, nec	multo	minus nocuit, certe multo	Corr, L83/ 1219
multo minus nocuit, certe	multo	nocuit latius. Erat Conventriae	Corr, L83/ 1220
religiosorum vitia et uberius	multo	commemorant et multo insectantur	Corr, L83/ 1294
uberius multo commemorant et	multo	insectantur acerbius? Ut callidus	Corr, L83/ 1294
a nobis. At qui	multo	magis utilem nobis impendunt	Corr, L83/ 1300
Hierusalem interiacet viae permensus.	Multo	intra vestram sanctitatem sanctissimi	Corr, L83/ 1361
aliquanto fractum, tum vero	multo	magis uberem locupletemque fortunam	Corr, L83/ 1407
secretiore conspectu, qui nos	multo	penitus intropicit, qui corda	Corr, L83/ 1455
faciamus tantum, sed vel	multo	potius, si multa fecisse	Corr, L83/ 1479
quievistis paululum. Ceterum haud	multo	post Erasmus huc scripsit	Corr, L84/ 34
liceret congregari? At istud	multo	adhuc magis insigniter est	Corr, L86/ 328
mendacia, tum coronis adiecta	multo	seditiosissima; qua legitur Princeps	Corr, L86/ 341
vellicet. Ego profecto, Brixi,	multo	velim libentius eos libros	Corr, L86/ 536
bonos prognatos bonis, ita	multo	laudatiorem iudicat mali patris	Corr, L86/ 721
ridiculum! Quibus scommata, quae	multo	scommate redeant in auctorem	Corr, L87/ 278
Aesopici aselli, qui non	multo	minus absurde illitatus lascivientem	Corr, L87/ 281

iam novicius, sed qui	multos	annos in regularibus, ut	Corr, L83/ 1199
res adhuc esset incognita,	multos	quibus alteruter nostrum, quosdam	Corr, L87/ 32
se, quod sperat fore	multos	quibus, quum rem totam	Corr, L87/ 77
illud nobis annuntiatum est,	multos	infirmiores adhuc averti, propter	Corr, L143/ 62
contemnere est animus; scio	multos	eximia eruditione illustrare saeculum	Corr, L164/ 8
vitiligatores tui: quales tibi	multos	in dies exsuscitat incomparabilis	Corr, L188/ 51
aut Sacra Scriptura; hoc	multoties	ostendit, ubi secretam possit	Corr, L83/ 102
post editam Moriam saepe	multumque	versatus, audivi praeterquam ab	Corr, L15/ 66
Date eleemosynam, et omnia	munda	sunt vobis? Non illud	Corr, L143/ 1022
veritate, non in elementis	mundi	, cibus et vestitu, aut	Corr, L143/ 1116
amplius. Non in elementis	mundi	, cibus et vestitu, aut	Corr, L143/ 1304
huius orbis opes, universa	mundi	gloria, nec non istius	Corr, L217/ 53
materiam ventri ministrant, ac	mundo	et principi eius diabolo	Corr, L3/ 26
Christo, ab Apostolis universo	mundo	praedicatum est, dubios huiusmodi	Corr, L15/ 1137
veniant ornati pueriliter et	mundo	muliebri onusti, vincitque auro	Corr, L29/ 47
si bonus ille vir	mundo	se procul subducens diu	Corr, L60/ 92
fuisse monachos, ita penitus	mundo	subducentes sese, ut ne	Corr, L83/ 923
Filium hominis reprobari a	mundo	, et stultitiam haberi praedicationem	Corr, L143/ 220
et omnia nostra toti	mundo	proponimus iudicanda? Dixti, Pomerane	Corr, L143/ 423
magis experior tales ut	mundo	ab illis vehementer metuam	Corr, L191/ 64
rursus relecta foedera, redditamque	mundo	diu desideratam pacem, et	Corr, L191/ 88
sacrosancti contionatoris officii, quod	mundum	Christo lucrifacit, nunc ab	Corr, L60/ 77
eruditionem singularem, cuius nunc	mundum	testem habet, maxime sit	Corr, L75/ 382
de refellendis erroribus admoneas	mundum	, cuius et curam abdicasti	Corr, L83/ 915
id priusquam exscribatis in	mundum	, diligenter examinetis; primumque dato	Corr, L107/ 38
esse Evangelium quod in	mundum	protulit Christus, quod quattuor	Corr, L143/ 47
Deus, per quos servaret	mundum	, ac miseries, et hactenus	Corr, L143/ 287
spiritus a carne revocarent	mundum	, additurus haud dubie tantae	Corr, L143/ 298
eum esse te, qui	mundum	totum in vitia, proposita	Corr, L143/ 995
facto praestare illud ut	mundus	intellegat, sedulo certe enitar	Corr, L46/ 31
istis frustra quos hodie	mundus	pro modestissimis habet, exegisses	Corr, L82/ 13
paucos (ut ais) habeat	mundus	, qui in Graecanicae linguae	Corr, L83/ 714
quanto magis hic referre	mundus	neque ingratus curat neque	Corr, L88/ 27
vides nisi benigna naturae	munera	et sancta quaedam innocentiae	Corr, L3/ 34
fronte, qua multi pretii	munera	consuevit accepisse, ego porro	Corr, L165/ 8
in primo erant ingressu	munerandae	, domus praeterea ducentis nobilibus	Corr, L16/ 41
iudicavi; et dum Cancellariae	munere	praeclare fungeris, et nunc	Corr, L31/ 2
hominum praerogativa tanto	munere	dignus renuntiaretur, scilicet os	Corr, L40/ 28
publicis sese cogebantur abdicare	muneribus	, ita istos quoque non	Corr, L15/ 985
laudari postulet a fortunae	muneribus	ferat, a virtute non	Corr, L86/ 924
quae nuper ei tanti	muneris	candidato sola suffragatorum calculos	Corr, L40/ 25
officio potissimum incumbit eius	muneris	auctoritatem tueri! In quod	Corr, L60/ 79
id eo accidebat, quod	muneris	eius habendi ulla cupiditate	Corr, L133/ 30

te vicissitudinem non exspectare	munerum	, et ego tibi etiam	Corr, L37/ 19
quidem, post impetratam omnium	munerum	vacationem, satis possum excutere	Corr, L189/ 18
quasi eadem neotericorum decretis	munieris	negaverisque ipsi facere videndi	Corr, L75/ 33
gaudiis nostra compendia, aerario	munificus	et iuste solventibus gratosus	Corr, L164/ 35
decretis tua dicaris annotamenta	munire	. Verum si fama tibi	Corr, L75/ 473
ferocientem, ab suis usque	munitioibus	a me tam ignaviter	Corr, L86/ 395
id perspicio, velut omnium	munitissimum	, in tuis haberi praesidiis	Corr, L83/ 748
quoquam dici tam bene	munitum	aut libratum, tam circumspecte	Corr, L15/ 643
adversus contagionem victus moderatione	munitus	; qua factum putavit ut	Corr, L41/ 13
utpote nec ad id	munus	assuetus, et qui tutam	Corr, L15/ 923
bis tuum: qui velut	munus	quoddam hoc tibi iam	Corr, L29/ 21
tui nescio modestiorisne qui	munus	tam amplum ac magnificum	Corr, L31/ 13
tibi ac feliciter cedat	munus	quod misisti Principi De	Corr, L46/ 48
tuum vere dignum rege	munus	aliquid tibi ab Rege	Corr, L52/ 11
traditis alteris, quae iudicandi	munus	eriperent, ac denuntiarent editionem	Corr, L75/ 404
delegeris, dum aut eius	munus	, cui Christus Marthae postposuit	Corr, L83/ 1451
factam censuisti, qua Pontificis	munus	obires apud Anglos, atque	Corr, L143/ 240
haec eo dixerim, quo	munus	tuum, imprimis magnificum, ex	Corr, L165/ 14
coniugi annulos aliquot consecratos	munusculo	, et salutem multam. Vale	Corr, L138/ 15
tandem aliquando cum ridiculo	mure	. Verum nec metus est	Corr, L15/ 245
ista poetice, qua Pillei	Musa	, quod ad fictiones attinet	Corr, L86/ 331
in quos Apollo ac	Musae	omnes, nisi Brixius pessulum	Corr, L87/ 435
intellegi velle interpretor, quod	muscam	animal neque minus volatile	Corr, L37/ 14
ad me misisti, pretiosum	muscarum	sepulchrum, multis nominibus mihi	Corr, L37/ 8
bellipotente disiceres, ac veluti	muscas	quocumque tibi libebat abigeres	Corr, L86/ 81
auctoritatem, praesertim ab adiuncta	musica	, ut iam multo minus	Corr, L83/ 856
possint, ut vel summissi	mussitent	, qui pedem latum in	Corr, L83/ 1174
ut esse patiar persona	muta	, praesertim in ea comoedia	Corr, L54/ 43
ut sunt res humanae	mutabiles	neque omnis dies noverca	Corr, L40/ 13
ego fallor aut numquam	mutabitur	. Tunstallus plane sentit te	Corr, L54/ 25
atque (ut aiunt) personae	mutae	"truncoque simillimus Hermae	Corr, L15/ 951
quaedam talia, quae tu	mutanda	aut non censuisti aut	Corr, L26/ 24
mutare possis (potes namque	mutando	efficere, ut hanc omnes	Corr, L15/ 137
non inveniant posteris quod	mutandum	censeant. At periculum est	Corr, L15/ 1062
spurcissima describit vitia, nihil	mutandum	censes; dum ipse religiosorum	Corr, L15/ 1512
illa momenti ad te	mutandum	attulerit, cui nunc vel	Corr, L82/ 32
itinere quamquam subinde loca	mutantes	, nihil tamen omisisse consuetudinis	Corr, L43/ 4
te sincere admoneam ut	mutare	possis (potes namque mutando	Corr, L15/ 137
quam mihi, si posses	mutare	, et fortasse poteris, adiutus	Corr, L15/ 479
paratus sim eo iubente	mutare	, quem sciam numquam quidquam	Corr, L15/ 1011
ergo Hieronymus ausus est	mutare	quicquam, idque non aliis	Corr, L15/ 1037
esse dubium, eos si	mutare	voluissent quicquam, non ea	Corr, L15/ 1173
Feras, non culpes, quod	mutare	non potes." Verum istud	Corr, L75/ 86

obsolescat. At Hieronymus "Verbum"	mutare	non, ausus est. Mirum	Corr, L83/ 550
eos aliis in locis	mutare	libros, ubi nihil attinebat	Corr, L83/ 781
torsissem, praesertim sicubi commode	mutare	sine sententiae damno non	Corr, L86/ 510
is dogmata sua semper	mutare	solet in peius, quod	Corr, L143/ 1353
occasio! Nam quaeso cur	mutaret	, quum non verteret denuo	Corr, L83/ 552
tamen commodo rescinderet, bonumque	mutaret	in melius. Et tibi	Corr, L86/ 691
Vulgata fuisset mendae quod	mutaretur	. Utopiam nostram, ex tuis	Corr, L30/ 24
scribis) nihil invenisti quod	mutari	velles, quum tamen illae	Corr, L15/ 1387
eis reperisse te quod	mutari	velles, sicuti nec ego	Corr, L15/ 1397
eo esse statu ut	mutari	non possit, nisi tibi	Corr, L16/ 53
legi studiosius, quod quae	mutari	conveniat, quae vel amicis	Corr, L86/ 539
damnans, si quis panem	mutari	credat in carnem. Deinde	Corr, L143/ 1361
capite Ioannis tam solemne	mutarit	vocabulum, "Sermo" pro "Verbum	Corr, L83/ 528
putes, verso solo simul	mutasse	colorem. Utinam expergiscantur, Erasme	Corr, L93/ 46
me, quorum fortuna mores	mutat	. Equidem etsi superis visum	Corr, L29/ 50
interiectionem dolendi praeponere, et	mutata	figura Theologos eosdem, quos	Corr, L15/ 1427
ostendam tibi quemadmodum loci	mutatio	saepe sine vitio contingit	Corr, L83/ 1366
e scholis, miram exspecto	mutationem	brevi, nempe ut ubilibet	Corr, L82/ 39
putassem eam animi mei	mutationem	accidere potuisse, non ideo	Corr, L84/ 7
Lucianus in hoc dialogo,	mutatis	tantum nominibus, tot annis	Corr, L5/ 55
Pelagianae haeresis, qua, licet	mutatis	verbis, infecti sunt, qui	Corr, L143/ 548
nos fingis haeresi Pelagiana,	mutatis	verbis, infectos. Deinde, quod	Corr, L143/ 570
rem suam fuerat esse	mutatos	. At nostra exemplaria veriora	Corr, L83/ 782
scriptae, te totum subito	mutatum	indicant. In his enim	Corr, L75/ 49
in id ornatissima oratione	mutatum	esse temet testareris, idque	Corr, L82/ 3
Sancto dictatis epistolis, ita	mutatum	me, ut Erasmica scripta	Corr, L83/ 1494
sed sola quoque fuisse	mutaturos	, quae pro nobis, contra	Corr, L15/ 1174
si velles emittere, fuisse	mutaturum	, utpote non satis idonea	Corr, L15/ 97
mirum est quam subito	mutatus	Brixius incumbit in famae	Corr, L87/ 396
quod ipse interlito versu	mutaveram	-- quis enim satis	Corr, L86/ 477
quam ut attrerari pateretur,	mutavi	consilium, atque a scribendi	Corr, L91/ 30
Augustino adhortante ut fieret?	Mutavit	vero Hieronymus, ut ipse	Corr, L15/ 1040
forte in secunda editione	mutavit	in melius. Nec tamen	Corr, L75/ 30
dilucidum; tum si quid	mutavit	in melius, eius non	Corr, L75/ 530
Mirum certe quod non	mutavit	, quum non esset occasio	Corr, L83/ 551
Quorsum illud, quod Missae	mutavit	Canonem, Sacrificium aut oblationem	Corr, L143/ 1364
ne quicquam in Scriptura	mutetur	, e Graecorum fide codicum	Corr, L15/ 1021
ut malis primus esse	Mutinae	, nisi nomen excidit, quam	Corr, L75/ 182
ac iam quoque hospitalitatem	mutuam	intentis, hostilibus armis invadas	Corr, L86/ 201
quam quod ab ipso	mutuaris	Erasmio. Unum tantum reliquisti	Corr, L83/ 495
rei status fuerit, etiamsi	mutum	nactus esses adversarium, qualem	Corr, L75/ 519
quis volet uti, sumenda	mutuo	; communis nimirum sermo est	Corr, L15/ 432

ei liceret, dum nos compescerent. Quae quum sibi vererer, ne me redamares volo, ne illud audiam "	mutuo	salutarem, subsistere. Tunstalus iam	Corr, L16/ 105
scio an umquam revisuri credas, pro amore nostro tam necessario et iuratissimo est inter peritissimos Moriae cognita, aut ante cognoscenda probe perpendisset, eiusdem sacri praecipuis habentur fidei Christianae tamquam veritatis altercatrices, et rem attingis, pleraque subticens multis absunt parasangis mendaces:	mutuo	occurrissent, reliquis amnibus utrimque	Corr, L86/ 67
Is se negat adhuc ac desideratum iamdiu secretum tamen brevi, quum fuero status fuerit, etiamsi mutum tractares, ipse casu tuum posse iurgari, si quem strenuum quemquam precatorem esset est, talemque est coniugem tempore, quo tam certum legi. Cuiusmodi fragmenta ubicumque quin hinc atque inde in liberorum facie vel ulciscendi libidine et, tamquam quisquis adverterit, in re tu facis) benedicta male permisissent, vel quos falsa possis rationes tuas depravare vestras, laboretis aut benedicta	Mutuo	, ut qui frequenter audierim muli scabunt" ; nec certe	Corr, L86/ 947 Corr, L87/ 347
	mutuo	; quanto laetior occursum fuerat	Corr, L97/ 11
	mystae	, carissime Cochlee, multis annis , fueris emissurus in me	Corr, L166/ 1 Corr, L86/ 875
	mystas	asciscere. Haec scribenti mihi	Corr, L15/ 1562
	mysteria	, quam eventus eadem temporibus	Corr, L15/ 780
	mysterii	. Talis igitur necesse est	Corr, L83/ 157
	mysteriis	? Hunc certe fructum nobis	Corr, L5/ 45
	mysteriorum	temeratrices invaditis, conclusiones	Corr, L143/ 405
	mysticae	doctrinae vestrae, quae frustra tamen, reor, usque adeo	Corr, L143/ 758 Corr, L87/ 131
	nac	talem quem dignum censeat	Corr, L29/ 1
	nactum	, gratissimo inter litteras otio	Corr, L16/ 88
	nactus	aliquem quem possim magno esses adversarium, qualem non	Corr, L26/ 10 Corr, L75/ 519
	nactus	librum (haud scio an esset in quem illa	Corr, L86/ 128 Corr, L87/ 485
	nactus	, effeci, credo, ne stet	Corr, L105/ 3
	nactus	, ut non solum omnem	Corr, L135/ 21
	nactus	sum tabellarium, ut adempta sum, exosculari soleo, tantum	Corr, L155/ 3 Corr, L165/ 5
	nactus	aliquot quovis foediores polypo videri formosus. Nunc vero	Corr, L86/ 436 Corr, L106/ 6
	naevos	, amore quodam suorum ipse	Corr, L91/ 21
	naevus	, quam passim utatur Brixiana corrumpere, quippe quae non	Corr, L86/ 307 Corr, L15/ 526
	Narcissus	commoverant, eosdem debuerant rursus	Corr, L83/ 700
	narranda	. Ais igitur: "Plane mirari depravare, aut perperam interpretando	Corr, L83/ 750 Corr, L83/ 1105
	narrando	depravare, nihil interpretando calumniari	Corr, L143/ 906
	narrando	mihi rem, ut parum	Corr, L15/ 40
	narrantem	Raphaellem, quare nec erat	Corr, L25/ 6
	narrantem	Brixium, praesertim suae causae	Corr, L87/ 27
	narrantur	, ut beatissimo etiam patri	Corr, L5/ 50
	narrantur	de vobis, id est	Corr, L143/ 93
	narrare	, si tam ad hanc	Corr, L15/ 641
	narrare	, secreto sese esse haereticum persequar) ab illis ego	Corr, L83/ 138 Corr, L83/ 1212
	narrare	, quam Lucianus in hoc	Corr, L5/ 54
	narraret		

unquam repperi, qui se	narraret	mortuo celebranti ministrasse. Hancine	Corr, L15/ 424
Etenim sive tu vera	narras	, ab ipso te impulsus	Corr, L84/ 69
Ais enim ea quae	narras	, Anglorum testata funeribus. Si	Corr, L86/ 629
etiam si id aperte	narrasses	tibi revelatum ipsi, etiam	Corr, L83/ 80
impetere; iterum atque iterum	narrat	, infigit, inculcat, epigrammatibus meis	Corr, L87/ 6
denique sic abs te	narrata	, ut neque in rebus	Corr, L86/ 220
nunc Evangelistarum varia	narratione	, series rerum in luculentiore	Corr, L15/ 1072
epigrammate me significavi in	narratione	tua fidem rerum, in	Corr, L86/ 134
Quorum si quis utriusque	narrationem	perpendat, vereor profecto, ne	Corr, L75/ 490
Litteris obscenum atque ridiculum,	narrationem	quoque de more quibusdam	Corr, L83/ 1043
iubet in mensam, quo	narrationi	maior accedat auctoritas. Quum	Corr, L83/ 1271
quantum ego recordor, Hythlodaeus	narraverit	Amauroticum illum pontem, quo	Corr, L25/ 50
maiora, certe neque pauciora	narravit	neque minora quam nobis	Corr, L41a/ 56
admodum profectus hinc, Quirinus	narravit), quod iam olim concepit	Corr, L180/ 36
gloriae. Quibus enim parentibus	nascamur	, illis in manu est	Corr, L86/ 709
cautione curandum, ut filii	nascantur	honestis parentibus, quod velut	Corr, L86/ 718
nec satis usque admirari	nascentem	istam tibi maturioribus annis	Corr, L83/ 1070
atque virtutis indatur occulte	nascentibus	, et tamen, ut fortunatiores	Corr, L86/ 719
Apostolos et sanctos illos	nascentis	Ecclesiae Patres ita copulas	Corr, L83/ 336
mille, priusquam argutae istae	nascerentur	, quae iam prope solae	Corr, L60/ 156
Immo," inquit, "priusquam tu	nascereris	." Me iam suis saevis	Corr, L15/ 870
tot annis antequam Augustinus	nasceretur	, irrisit. Quo minus mireris	Corr, L5/ 56
plus annis mille, priusquam	nasceretur	Erasmus. Qua in re	Corr, L83/ 671
tamen rursus ex alis	nasci	, quae longioris morae viderentur	Corr, L16/ 100
patria crassoque sub aere	nasci	? Quamquam ipse neque tam	Corr, L87/ 377
te enim nisi optimum	nasci	non potest. Vale et	Corr, L135/ 35
assidue. Maxima de nihilo	nascitur	historia. Verum hoc unum	Corr, L107/ 31
novam nobis Theologiam parturiant,	nascituram	tandem aliquando cum ridiculo	Corr, L15/ 245
navicula. Quum sic victo	Nasone	ferox, Maronem quoque lacesseres	Corr, L86/ 122
ea nostra voco." Qua	Nasonis	sententia, neque Maro quicquam	Corr, L86/ 713
quam verus sit ille	Nasonis	versus, In causa facili	Corr, L87/ 542
simi quidam sunt, ut	nasum	omnem, velut aquam ab	Corr, L25/ 98
studio stupidi non sensissent	nasum	quamquam rinocerotico longiorem	Corr, L26/ 61
mi Croce, quod meum	nasum	velut elephantis promuscidem reformides	Corr, L81/ 19
esse stultum istud, sed	nasutum	, tamquam lepide volueris irridere	Corr, L86/ 612
nec ipse tam valde	nasutus	, ut unquam formidolosus aut	Corr, L81/ 21
ad certam bonarum artium	nata	perniciem, et luculenter ab	Corr, L15/ 339
sed ad id ipsum	nata	videantur. Quam rem nonnulli	Corr, L15/ 756
HAUD SECUS AC SI	NATA	ESSET, CARAE. S.P	Corr, L43/ iii
iucundius aut tibi, dulcissima	nata	, felicius. Etenim ut totam	Corr, L106/ 31
devovere. Sic ea demum	nata	est apud vos et	Corr, L143/ 132
Sermonem." Etenim dum Christi	natale	hoc solemnem cantu concelebrat	Corr, L83/ 592
intellegam. Linacer protinus a	Natali	quae vertite Galeno mittet	Corr, L30/ 15

vel nobilitent divitiae vel	natalium	splendor illustret. Verum enimvero	Corr, L83/ 1098
culpa totam hanc et	natam	et alitam esse tragoediam	Corr, L75/ 270
ex apertissimis verbis tuis	natam	scientiam leniret. Etenim dum	Corr, L143/ 960
vibex teneras signet amara	nates	. Ah ferus est, dicique	Corr, L76/ 30
suos, homines ad questiunculas	nati	res tanto videlicet intervallo	Corr, L15/ 612
terrigenae illi fratres, et	nati	sunt et periere. Quid	Corr, L15/ 697
quod prope simul ac	nati	sumus, mollibus animulis puerorum	Corr, L63/ 97
ille meretur, Qui lacrimas	nati	non fleat ipse sui	Corr, L76/ 32
illinc, tum Ioannes quidam,	natione	Graecus, homo Latina lingua	Corr, L91/ 27
quam tot in diversis	nationibus	, in tam arduis negotiis	Corr, L5/ 89
CAECILIAE DULCISSIMIS	NATIS	ET MARGARETAE GYGE HAUD	Corr, L43/ iii
est) Tam pia quam	natis	vix fuit ulla suis	Corr, L191/ 124
prope nulla mei. Ergo	natorum	carissima turba meorum, Pergite	Corr, L76/ 47
una meos invisat epistola	natos	, Servet et incolumes a	Corr, L76/ 1
minus ducentis ante Christum	natum	. Non dubito quin, quum	Corr, L83/ 455
ex animi tui morbo	natum	. Quin eo quoque minus	Corr, L86/ 13
Ergo quicquid ante Christum	natum	per Moisen et Prophetas	Corr, L143/ 729
versus ab ipsa rerum	natura	flecteretur. Ipsi quoque eodem	Corr, L15/ 447
quae ut cognita rerum	natura	, varias inde species, multas	Corr, L15/ 934
sit, aut ipsa rerum	natura	ab ulla sui parte	Corr, L15/ 1302
meritoque. Nam id Poeseos	natura	poscit, quae nisi sit	Corr, L15/ 1389
carissime, sic est a	natura	comparatum, ut modum semper	Corr, L15/ 1530
vitae tuae comites, aut	natura	providit, aut fecit casus	Corr, L25/ 30
tum domi qui meapte	natura	vehementer ab litibus abhorream	Corr, L52/ 18
minoris adempto; formam quae	natura	insit, neglectu ne corrumpant	Corr, L63/ 54
muliebre solum suapte sit	natura	malignum et filicum quam	Corr, L63/ 71
sit Erasmus illius amantissimus,	natura	certe tam placabilis, ut	Corr, L75/ 360
nihil. Provida coniunxit suboli	natura	parentem, Atque animos nodo	Corr, L76/ 19
aliquis arguit, vel rei	natura	destituit. Vel ipsi sese	Corr, L83/ 133
habebit umquam, neque enim	natura	sum torvus. Memini scripsisse	Corr, L85/ 18
movent risum hi, quibus	natura	negavit ingenium; nempe nihil	Corr, L86/ 609
Brixius concedit mihi) sed	natura	(quo illum suo sibi	Corr, L87/ 307
praefert Rhenanus aut confert.	Natura	tantum comparat, non Graecarum	Corr, L87/ 373
Graeco conferri Britannum. Etenim	natura	quid impedit etiam Graeco	Corr, L87/ 375
quod dixi, talibus viris	natura	confert, utilitate vero praefert	Corr, L87/ 380
vobis, praesertim feminis, nempe	natura	loquaculis, et quibus assidue	Corr, L107/ 30
loquacitas, ita nihil suapte	natura	tam insulsum quin meditando	Corr, L107/ 47
ut in tota rerum	natura	nihil admittat omnino, quod	Corr, L143/ 344
electis Deo, in reprobis	natura	, cuius etiam auctor Deus	Corr, L143/ 610
Deum, et clementissima illa	natura	Dei punire credatur flagitia	Corr, L143/ 616
caeli esse capacia de	natura	sua. (Neque enim condignae	Corr, L143/ 674
ut operibus nostris, suapte	natura	tam vilibus, tantum strueret	Corr, L143/ 677
sine gratia, aut sui	natura	mereri beatitudinem, sed tam	Corr, L143/ 851

persuadere de Deo, tamquam	natura	tam clemens, quum vitiis	Corr, L143/ 1001
pretium, non ex operum	natura	, sed liberalissima Dei aestimatione	Corr, L143/ 1006
fidei quidem, beatitudinem ex	natura	fidei, sed Dei benignitate	Corr, L143/ 1058
nec illa dicimus suapte	natura	taliam, quae caelum sibi	Corr, L143/ 1068
Christus, ad haec trahit	natura	spiritus corda credentium, et	Corr, L143/ 1120
ibi vides nisi benigna	naturae	munera et sancta quaedam	Corr, L3/ 33
pomeria sua ultra ipsas	naturae	finis longe lateque proferunt	Corr, L15/ 395
qui rectos illos vulgaresque	naturae	usus velit huiusmodi inanibus	Corr, L15/ 788
plerique libenter invadent, et	naturae	malitiam transferent in litteras	Corr, L63/ 13
disciplinis bonis excolendum, quo	naturae	vitium corrigatur industria. Haec	Corr, L63/ 74
obstrinxeris. Praeterea liberos meos,	naturae	primum iure caros, ac	Corr, L63/ 117
tribuisssem tantum, ac ne	naturae	quidem, uti vanum alterutrius	Corr, L86/ 707
fortuna iubes, vel a	naturae	commodis adulari principibus, a	Corr, L86/ 728
Pelagio, ad bene faciendum	naturae	vim ac facultatem sufficere	Corr, L143/ 582
illi, quum nimium tribuebant	naturae	, honorem tamen inde tribuebant	Corr, L143/ 591
tribuebant Deo, quem agnoscebant	naturae	conditorem. Praeterea quum faterentur	Corr, L143/ 592
habeatur Deo gratiae quicquam	naturae	nostrae gratia: quam, si	Corr, L143/ 596
malum, non alio quam	naturae	merito, quam citra peccatum	Corr, L143/ 606
facienda potuisse quemquam solis	naturae	suae viribus absque peculiari	Corr, L143/ 1008
cuius animum spurcissimum adversus	naturae	Divinae sublimitatem foedissima testatur	Corr, L143/ 1387
animi dotes eius vel	naturae	tot tantasque percenses, ut	Corr, L180/ 15
superantis, invidia: ad quas	naturae	atque industriae tuae virtutes	Corr, L188/ 53
nonnulli, qui cognitionem rerum	naturalium	, velut viam sibi, qua	Corr, L60/ 137
satis esse crediderim, dictionum	naturam	, enuntiationum vires, tum ex	Corr, L15/ 326
ipse iudicii dies, rerum	naturam	magis poterit, quam haec	Corr, L15/ 409
hominis vocabulum conveniat, cuius	naturam	ratio distinguit a beluis	Corr, L63/ 68
nimirum corruptam mortalitatis nostrae	naturam	non sine communitatis damno	Corr, L83/ 1139
faterentur difficulter admodum operari	naturam	relictam sibi, facilius vero	Corr, L143/ 593
recalcitrant. At si (ut	naturarum	indagatores affirmant) is demum	Corr, L3/ 52
dicat patriam in qua	natus	est, aut propriam vocet	Corr, L75/ 257
est, et de Patre	natus	est"? Ad idem facit	Corr, L83/ 604
erat postquam ex matre	natus	est, sed etiam qualis	Corr, L83/ 657
omnis, ut de nihilo	natus	est, ita in nihilum	Corr, L83/ 1552
syllabas, qua ex re	natus	est nimirum acervus ille	Corr, L86/ 514
e superbia tam immanis	natus	est livor, ut dum	Corr, L143/ 130
non celebri sed honesta	natus	, in litteris utcumque versatus	Corr, L191/ 75
hoc improspere classis meae	naufragio	propemodum paria facere (certe	Corr, L217/ 26
tempestate periculum morsque ac	naufragium	semper observans oculis. Quum	Corr, L83/ 1383
res est e navigatione	nausea	, e iactatione cruciatus, e	Corr, L83/ 1382
nobis inficit ac citat	nauseam	quoties offertur antidotum? Qui	Corr, L83/ 1296
cui non factura sint	nauseam	tam insulsa, tam virulenta	Corr, L91/ 55
forent epistolae, quae citra	nauseam	nobis legerentur. Etenim si	Corr, L106/ 3
belli praeludium) perierunt. Hanc	navalem	pugnam, quum tu ita	Corr, L86/ 72

in eos pernoscentes operam fuga, et Hispanorum e ridiculum, quod Hispanos buccinet Navarrae possessione depulsos, qui traheres. Quum e victa qui fuisset in ipsa multi qui fuerunt in servati sint ex utraque effinxeras) exemplo provocatum; captam sic nobis exprobras exustam rebus ferre statuisset auxilium; mare deduceres. Quum nostras non homines tantum ac versiculo, nempe quod duae iam atque consumptis incendio mare comburas a conflagrante nave multi, succurrentibus nostrorum unde solvisti velut frustra te (quod gaudeo) commoda quaedam res est e flatu proflares vela. Quum ut pergat et pervadat adeo confirmat Divus Gregorius sese apud Vergilium circumsaeptus rerum subnixa pondere, tamquam coepi tandem velut per non possit, si quis Usque adeo ut quidam ac vitiante mulierculam. Is levis sit et inconstans potest exoriri tam absurdus quemquam tandem tam absurde vir prudentissimus, in vanissimos magni) magnos tamen habeant feruntur, inita fuisset concordia. specimen, quum miserrimi Quasi vero difficile sit vaftris ac pessimis quibusdam pulcherrime confutasti, et illius Scriptus et in tergo urbe millibus contulerat se, ut contra amicum velim, quaecumque sunt ad salutem	navare Navarra Navarrae Navarram nave nave nave nave navem navem naves naves naves naves navibus navicula naviculis navigasses navigatione navigatione navis naviter Nazianzenus nebula nebula nebulam nebulo nebulo nebulo nebulo nebulo nebulonem nebulones nebulones Nebulones nebulones nebuloni nebulonibus nebulonis necdum necdum necdum necessaria	decreverit, nisi quis adeo expulsione. Quis non vel possessione depulsos, qui Navarram tum ingressi, perpetuo post non satis observatus in , ut suis oculis rem . Neque enim quisque statim multi, succurrentibus nostrorum fingeres, et tot egregia , quasi dum arderet nostra aliquat emisit in mare , quibus aequor instraveras, una usque adeo devorares ignibus incensae sunt, cetera quae , imbrem e caelo copiose . Quum sic victo Nasone aliquot, ille maluerit universos , remigrare denuo. Crede, mi usum intellego. Praepositus Caseletanus nausea, e iactatione cruciatus adversae ducem, virum magni , maxime si tu ab , ut Filium Dei "Aogon Carthaginensibus immiscuit, ac se fumusque disparent, iamque ei recordari eiusmodi olim quispiam maxime studeret illudere, et mimicus, quum nuper imitaretur illam ipsam tam foedam , paratus vitro severitatem vitae , ut (qui nunc populo nequam, ut contra communem homo integerrimus, ab isdem auctoritate ac potentia pares qui conspirarunt in Taxandri illi rustici doctrina vestra , ubi meras eblateravit insanias haereticisque confictam, quibus studium technas, qui libro Germanice finitus Orestes." Nescio tamen redierat. Ubi venerit, quem auditum, praeposteram ferre sententiam , id est, sine quibus	Corr, L83/ 743 Corr, L86/ 320 Corr, L86/ 329 Corr, L86/ 330 Corr, L86/ 94 Corr, L87/ 109 Corr, L87/ 127 Corr, L87/ 144 Corr, L86/ 110 Corr, L86/ 634 Corr, L86/ 65 Corr, L86/ 78 Corr, L86/ 113 Corr, L86/ 390 Corr, L86/ 125 Corr, L86/ 121 Corr, L87/ 144 Corr, L82/ 12 Corr, L22/ 2 Corr, L83/ 1382 Corr, L86/ 88 Corr, L23/ 13 Corr, L83/ 533 Corr, L15/ 133 Corr, L15/ 941 Corr, L83/ 798 Corr, L83/ 853 Corr, L83/ 1040 Corr, L83/ 1045 Corr, L143/ 1413 Corr, L162/ 9 Corr, L143/ 1099 Corr, L15/ 1534 Corr, L26/ 69 Corr, L142/ 10 Corr, L143/ 1446 Corr, L143/ 1211 Corr, L5/ 72 Corr, L148/ 76 Corr, L15/ 1567 Corr, L26/ 4 Corr, L75/ 18 Corr, L15/ 834
---	---	---	--

modis constabilita concordia, tam	necessaria	iunctis affinitate Principibus (quae	Corr, L86/ 196
non veniam tantum velut	necessariae	responsionis, sed laudem etiam	Corr, L87/ 257
Graecam linguam non tam	necessariam	esse ad veram Scripturarum	Corr, L83/ 378
erga ceteros omnes minime	necessariam	, quorum ego neminem fore	Corr, L86/ 489
nobis utiles atque ipsi	necessarias	in transversum agunt. Hi	Corr, L75/ 202
iisdemque crebro non usquequaque	necessariis	, quum de seriis interim	Corr, L83/ 1123
collectionum formulis, et quae	necessario	demonstrant, et quae suadent	Corr, L15/ 332
consulere possis, hac tibi	necessario	esse grassandum. Denique hoc	Corr, L75/ 71
esset aspersa maculis, ut	necessario	purganda sit, nec alia	Corr, L75/ 474
quidem sinit sistere, verum	necessario	tecum longius aliquanto provehit	Corr, L83/ 1351
paene perspicuum, iam olim	necessario	fuisse tot malis succubiturum	Corr, L83/ 1392
tibi, amico videlicet tam	necessario	et iuratissimo mystae, fueris	Corr, L86/ 874
Iustitia nostra, idem sit	necessario	concessurus, in Eucharistia restare	Corr, L143/ 522
alia, nihilo minus absurda,	necessario	scilicet consequuntur istam, Christus	Corr, L143/ 535
malorum quoque omnium causae	necessario	referantur in Deum, et	Corr, L143/ 615
qui fidem habeat, is	necessario	fugiat vitia et amplectatur	Corr, L143/ 771
bona sunt opera, quae	necessario	producat fides, quid aliud	Corr, L143/ 774
qui fidem habet, is	necessario	proferat opera bona; cur	Corr, L143/ 781
quicumque fidem habet, eum	necessario	producere fructum bonorum operum	Corr, L143/ 805
vides consequi, non eam	necessario	bonum opus producere, quae	Corr, L143/ 817
non arceri solum peccata	necessario	, sed etiam produci virtutes	Corr, L143/ 822
sufficit fides, aut haec	necessario	fidem sequuntur? Nam quis	Corr, L143/ 1263
vel speciosius vel magis	necessarium	potes excogitare. Vix credas	Corr, L148/ 15
alia, quae nunc non	nesesse	habeo commemorare, ita respondi	Corr, L15/ 85
recta est ea interpretatio,	nesesse	est eam aut ab	Corr, L15/ 451
dicit in quo sit	nesesse	omnes Theologos vestros includi	Corr, L15/ 573
iste solus assuevit, intellegent.	Nesesse	est ergo talem disputationem	Corr, L15/ 896
ex alieno stomacho declamet,	nesesse	est ut contio tota	Corr, L15/ 924
ita rebus ignoratis ipsis	nesesse	est sine ullo usu	Corr, L15/ 936
recepissent, reliquas tamen quid	nesesse	fuit abicere, ex quibus	Corr, L15/ 1070
si rescisceretur (ut erat	nesesse	, quum a Iudeis ad	Corr, L15/ 1164
suscepit, tibi non est	nesesse	multa disserere, quum res	Corr, L15/ 1349
verum eorum quos interim	nesesse	fuit domi relinquere nulla	Corr, L16/ 120
ante decrescat. Quod certe	nesesse	est accidat ei qui	Corr, L19/ 9
negotia numero, quando fieri	nesesse	est (nesesse est autem	Corr, L25/ 29
quando fieri nesesse est (nesesse	est autem, nisi velis	Corr, L25/ 29
aut per litteras, quod	nesesse	est facias, vel ob	Corr, L25/ 60
minus amore delector; quem	nesesse	est esse vehementem qui	Corr, L28/ 28
approbare me non possim,	nesesse	est mea conscientia tuaque	Corr, L37/ 23
ad me attulisset. Sic	nesesse	fuit prioribus praesentes addere	Corr, L41/ 4
quum lucrum afferunt, quantum	nesesse	est hic afferant taedium	Corr, L52/ 20
verum etiam ridiculi miserique.	Nesesse	est enim animus inquietus	Corr, L63/ 26
quum sanctimoniae gratia venerentur,	nesesse	est vehementer eorum auctoritate	Corr, L63/ 112

iudicio praesumerem, in illos	necesse	est omnes gravissimam atque	Corr, L75/ 163
idem postulante, aut illi	necesse	fuisset aliquem negando prodere	Corr, L75/ 430
quam tu, id quidem	necesse	est eventus iudicet certe	Corr, L75/ 567
sacri mysterii. Talis igitur	necesse	est fuerit ille tibi	Corr, L83/ 158
aut quando tractarunt invicem.	Necesse	est olim fuerit. Nam	Corr, L83/ 169
quod si velis tueri,	necesse	est illorum libros, vel	Corr, L83/ 235
Septuaginta sufficienter esse versum,	necesse	est fatear simul multo	Corr, L83/ 442
quod ex nimia diuturnitate	necesse	est eadem exemplaria depravatiore	Corr, L83/ 756
etiam in illorum gratiam	necesse	est suos depravasse codices	Corr, L83/ 775
oratio iusti assidua, quantum	necesse	est valeat oratio tam	Corr, L83/ 1103
lectoris levare fastidium; quod	necesse	est multum subeat in	Corr, L86/ 38
subito paucis annis exire,	necesse	tibi fuit, singulis fere	Corr, L86/ 592
velut parasitus obambules; eoque	necesse	sit tuum poema praecellere	Corr, L86/ 837
loco tantum putavit non	necesse	esse ut marginali nota	Corr, L87/ 294
compulit. Quamobrem non	necesse	habeo tuis respondere rationibus	Corr, L91/ 65
abrupta sit; nosque (quos	necesse	erat suum quemque principem	Corr, L97/ 10
eruditione notior tibi sit	necesse	est, quam ut eius	Corr, L143/ 228
semper exploserit, damnarit, exusserit,	necesse	est fatearis, portas inferorum	Corr, L143/ 459
vera semper Ecclesia fuerit;	necesse	est tamen fatearis, adversus	Corr, L143/ 481
opera sua falleretur Ecclesia?	Necesse	est ergo, Pomerane, velis	Corr, L143/ 496
in fide cunctos errasse,	necesse	est id concedas etiam	Corr, L143/ 499
a fide; ne quis	necesse	putet aut peccata confiteri	Corr, L143/ 765
Sin illud, sicut est	necesse	, concesseris, numquam negare poteris	Corr, L143/ 996
sitis impii, impios fuisse	necesse	sit, quicumque hactenus a	Corr, L143/ 1341
saltem, ut aemulis meis	necesse	sit, si me altero	Corr, L191/ 48
est haec epistolae complicandae	necessitas	, quod vereor ne (qua	Corr, L15/ 1585
nescio qua vi ac	necessitate	relabor. Nam in urbe	Corr, L3/ 17
quod nolim onerare me	necessitate	rescribendi externis, quum cura	Corr, L191/ 68
faciat oblatam potius monendi	necessitatem	, quam carpenti ansam esse	Corr, L75/ 603
vitare tam impudenter mentiendi	necessitatem	posset, in media fuisset	Corr, L87/ 125
facilius vero suffultam gratia,	necessitatem	etiam relinquebant implorandae gratiae	Corr, L143/ 594
Divinae voluntatis reiciant ineluctabilem	necessitatem	. Iam de operibus agemus	Corr, L143/ 638
licentiae viam discedunt, et	necessitatis	istius opinionem cupide amplectuntur	Corr, L143/ 1204
in summa pace, artissima	necessitudine	coniunctis Regibus, mira concordia	Corr, L86/ 156
propemodum quam ipsa sanguinis	necessitudo	constringit. Gaudeo itaque D	Corr, L101/ 8
hominum luxuria reprehenditur?	Necnon	eadem opera, Christianae vitae	Corr, L5/ 31
ad vitam, laudatur. Iam	Necromantia	(nam hic secundo dialogo	Corr, L5/ 34
dilaberentur e caelo, merum	nectar	, meram redolentes Ambrosiam non	Corr, L143/ 261
neque se melioribus conferant,	nedum	anteferant -- has, inquam	Corr, L15/ 962
humanitate odiosas invisasque esse,	nedum	hanc illius ineptissimam, iniustissimam	Corr, L87/ 39
lacerandos prodidit Nobilibus, ut	nefarius	adulator miserorum sanguine, quos	Corr, L143/ 1458
vero cedereque auctoritati Scripturae,	nefas	duceret, ac loco depelli	Corr, L15/ 683
semel purgatos repullulantibus mendis	nefas	repurgare duces? Iam quod	Corr, L15/ 1210

quorum moriam, Moriam iocari	nefas	ducis, ipse amicos vocas	Corr, L15/ 1516
acriter, vel quod tacere	nefas	ducis, si quid adhuc	Corr, L75/ 547
non possit, quasi (quod	nefas	nemo non ducit) sancta	Corr, L75/ 560
scribendum afferre (id quod	nefas	est) ipsos sanctissimos pariter	Corr, L83/ 192
laptos esse alicubi. Obsecro,	nefas	tibi videtur esse si	Corr, L83/ 198
gladio, iugulent. Verum si	nefas	est, ut certe est	Corr, L83/ 1061
lasciviam, aliquanto adhuc magis	nefas	est, si quis, quod	Corr, L83/ 1062
devorasses integrum nunc vero	nefas	ducis facta pace, litigare	Corr, L86/ 860
prius unus ad omne	nefas	accenderat, armaverat, stimularat; eos	Corr, L143/ 1456
corrige. Episcopatum, quem per	nefas	occupas, relinque. Miseram illam	Corr, L143/ 1481
hostilia moliri. Tu contra	negabas	, et contendebas illum falsis	Corr, L84/ 36
religiosos Antistites iocatum te	negabis	, verum deplorasse potius, praesertim	Corr, L15/ 1420
idem quantumvis impudens non	negabit	in primo limine Chordigerae	Corr, L87/ 64
aut Cantabrigiae velim. Non	negabo	tamen (neque enim libenter	Corr, L15/ 288
vi certare pertinacissime. Neque	negabo	tamen, et apud vos	Corr, L15/ 590
Dei propter traditiones vestras?"	Negabunt	ista, non dubito, etiam	Corr, L83/ 1167
illi necesse fuisset aliquem	negando	prodere, atque ex occulta	Corr, L75/ 430
idque certe scio, si	negare	liceret, invitissimus. Mihi numquam	Corr, L16/ 110
propemodum nihil. Quid quod	negare	non potes, ut quisque	Corr, L83/ 308
faciam, quo me vertam?	Negare	non audeo quod Sancti	Corr, L83/ 440
Erasmus annotavit ipse, quis	negare	potest eum manifestissime nugari	Corr, L83/ 505
repositam furto surripere. Quamquam	negare	non possum quin hoc	Corr, L86/ 236
iubeat hanc auspicari fabulam,	negare	non possum quin ipse	Corr, L87/ 52
quod absterreat quemquam. Neque	negare	possum quin hypocrisis Brixii	Corr, L87/ 576
concesseris, quum et illud	negare	non possis, illos ista	Corr, L143/ 504
genus si sit Evangelicum,	negare	perfecto non possumus, quin	Corr, L143/ 665
est necesse, concesseris, numquam	negare	poteris, quin si operum	Corr, L143/ 996
sit, quam ut possit	negari	, mirum est tamen, ut	Corr, L83/ 242
nugari, ut id nemo	negari	queat; atque id videris	Corr, L83/ 503
tam vera fuit ut	negari	non posset, dissimulanter praeteriit	Corr, L87/ 47
sparsa latius, quam ut	negari	, et magis pernicioza, quam	Corr, L143/ 215
ipse tu qui maxime	negas	, fatearis tamen. Nam quum	Corr, L15/ 1086
emendaverint, sed idem tamen	negas	nunc recte fieri, propterea	Corr, L15/ 1147
rogo ut quod nulli	negas	, hoc Palgravo nostro praestes	Corr, L29/ 24
patrocinium, peroraveris? Age ergo	negas	umquam eorum quemquem esse	Corr, L83/ 202
ut id, quod tu	negas	, ostenderet "Aogon" aliter quoque	Corr, L83/ 559
paulo post oblitus tui,	negas	eum umquam flagitando atque	Corr, L86/ 586
vel aperiat inferos? Si	negas	istud, nemini relinquis ambiguum	Corr, L143/ 993
de iniuria, atque is	negasset	ea scripsisse de me	Corr, L75/ 425
concedas etiam, quod ante	negasti	, adversus Scripturas inferorum portas	Corr, L143/ 499
aut rhetorissant." Nemo, Dorpi,	negat	esse qui reiectis libris	Corr, L15/ 585
conveni Ursuicum. Is se	negat	adhuc nactum talem quem	Corr, L29/ 1
integrum. Extra haec sancte	negat	tui quicquam apud se	Corr, L30/ 13

litteras pertinet, quamquam nemo posse, nam rem sibi sagena, "quis hoc aut ex huius "remitte." Quis Verbo" affers, excerpisti, non Iam quod meam hypocrisin vetuit tradi; alteras iussit et collegisse; vos utrumque contra quod dicit ille consummationem saeculi. Vos omnia video communi mortalitatis sorte ac vicissim quamcumque alius eadem neotericorum decretis munieris habeo nummum?" Quamquam nemo risum hi, quibus natura si quod patris felicitati invidit Sanctorum cultui? Quis interea tempus differam, ut nuper exorti sunt qui esse parendum? Sin docendum depinxisti? Quod si te non dubito quin tu quae, quum tu te Septuaginta Interpretum, Hieronymus reprehensum a Paulo, Augustinus uxore ob fornicationem dimissa, ea scripsissem, quae si ista epistola ad te cui, tamquam id quisquam plane fatemur. Quis enim deciderent, et per se pudore quodam rustico, tamquam accederet propius ad illius severam philosophiam atque ad amicum tantum, neque tam sentiebam, sed paucis et puerili scholasticorum incitati plausu, affectus quaedam attemperare. Alioquin formam quae natura insit, igitur mihi, non officii tam multis tam diu ac morosus ut ob et eorundem omissionem ac	negat negat negat negat negat negata negatis negatis negatis negatum negaverat negaverisque negaverit negavit negavit negavit negem negent neges neges neges neges neget neget neget neget neget neget neget neglectae neglectae neglectam neglectas neglectim neglectim neglectis neglectis neglectu neglectu neglectui neglectum neglectum	salvum esse quemquam sine nisi secreto creditam. At aut nescit? Sed tamen divinari posse, quid ille idem etiam posse de esse tam admirabilem ut pecunia substitui, quibus Episcopum . Deum enim fecisse dicitis , et vos asseritis dumtaxat praeter manifestas Scripturas, et , ut penitus inimico caream , hanc ille protinus astruebat ipsi facere videndi copiam , transpositiones vocabulorum diversum ingenium; nempe nihil ut morbus, hoc filii statim ignem Purgatorium? Quis Eucharistiam Sanctos illos Patres istud , ad quos propemodum Christianus , ab Augustino videlicet persuasus tunc fuisse Theologum (siquidem . Asserit infantes sine baptismo infregisse, Leus sancte sese , et eos errasse contendat : neuter labitur? Quum Hieronymo , illa viva alteram duci esse vera, nihil assequetur Antimorum suam dentatam esse , testimonia corrogas ex Lege quod affirmat Veritas, quae sordibus et situ funditus vicissitudinis subacesseret. Verum simplicitatem, tanto futura sit iamdiu disciplinas traduceret, ambigo ad hominem tam doctum . Ibi inquit Frater oratione antiquorum omnium litteris, posthabitis malevolorum latratibus, perge placidus ne corrumpant, neque malis vicem non rependisse me habeatur, quam quod infelicium paulisper officium (etiam si reprobis exprobraturus? Si non	Corr, L60/ 123 Corr, L83/ 164 Corr, L83/ 469 Corr, L83/ 519 Corr, L83/ 573 Corr, L87/ 574 Corr, L19/ 25 Corr, L143/ 1176 Corr, L143/ 1252 Corr, L143/ 1336 Corr, L86/ 6 Corr, L15/ 654 Corr, L75/ 33 Corr, L15/ 458 Corr, L86/ 609 Corr, L86/ 693 Corr, L143/ 1348 Corr, L83/ 444 Corr, L83/ 228 Corr, L15/ 1471 Corr, L15/ 1503 Corr, L83/ 222 Corr, L88/ 8 Corr, L83/ 206 Corr, L83/ 212 Corr, L83/ 217 Corr, L87/ 202 Corr, L87/ 418 Corr, L143/ 856 Corr, L143/ 1237 Corr, L143/ 152 Corr, L217/ 12 Corr, L25/ 11 Corr, L87/ 454 Corr, L15/ 99 Corr, L83/ 1266 Corr, L15/ 973 Corr, L188/ 94 Corr, L63/ 54 Corr, L217/ 17 Corr, L15/ 853 Corr, L81/ 7 Corr, L143/ 696
--	---	---	---

in sacras litteras enarrationes	neglegant	, unaque ipsarum sacrarum litterarum	Corr, L15/ 606
si quis bona opera	neglegat	, et committat mala, utrum	Corr, L143/ 992
spiritus, ut interim carnem	neglegat	lascivientem subdere et domare	Corr, L143/ 1312
se desperat, ut salutem	neglegat	suam, tu tuae tamen	Corr, L143/ 1476
abs te quoque, dum	neglegendam	disputas, propemodum afferantur causae	Corr, L15/ 1257
Hi quum coeteras artes	neglegent	, quonam studiorum nomine cohonestari	Corr, L93/ 52
cuius vicem gerit, tam	neglegenter	agere, ut dominicum gregem	Corr, L85/ 55
Nec tantam rem tam	neglegenter	ageret, ut quos olim	Corr, L143/ 300
tibi video persuasisse Brixium,	neglegentia	tantum tabellarii tui contigisse	Corr, L91/ 67
Therentius ait) aemulari malo	neglegentiam	potius, quam istorum obscuram	Corr, L15/ 825
ut quod antehac per	neglegentiam	periit tibi, imposterum diligentia	Corr, L106/ 20
quibusdam apud nos asservari	neglegentius	, et permitti pluribus) offertur	Corr, L84/ 46
aut apud me servatum	neglegentius	, aut apud quempiam fortasse	Corr, L86/ 447
homines, Deo dicata vota	neglegere	: idcirco viam tibi factam	Corr, L143/ 239
esse propositam, malos oblatam	neglegere	, bonos amplecti, utrosque vero	Corr, L143/ 622
Ecclesiae suae loquentem audire	neglegitis	, atque ideo Deum aliquando	Corr, L143/ 1436
tam facile quum libet	neglegunt	, cui non fidem faciant	Corr, L85/ 46
dicam, si in universum	neglexerint	. Sed tu quoque, si	Corr, L15/ 599
tu hanc vis videri,	neglexerint	, aut tam stupidos, ut	Corr, L75/ 165
esurientem non cibarent, sitientem	neglexerint	, hospitem sub dio contempserint	Corr, L143/ 1179
praefers, aut maturiore iudicio	neglexeris	, aut certe etiam illis	Corr, L15/ 1247
provenerit, partim tute qui	neglexeris	ea quae ambiunt alii	Corr, L16/ 27
tandem, quod tuas annotationes	neglexerit	. Quae, ut tibi verum	Corr, L75/ 280
iudicium." Producit, Erasme, non	nego	, fidei tantes viros duos	Corr, L91/ 72
foro, et inter aliena	negotia	otianti obtulit se puer	Corr, L3/ 1
ad haec, ut scis,	negotia	opera semper utitur, interim	Corr, L16/ 64
nihilo negotii peragendo, cetera	negotia	mea minus fere quam	Corr, L25/ 22
quae ego omnia inter	negotia	numero, quando fieri necesse	Corr, L25/ 28
tantum quam erant illa	negotia	, sed omnibus etiam honoribus	Corr, L31/ 5
me inter haec molesta	negotia	magis reficit, quam quum	Corr, L43/ 12
quemquam divertere. Ad hoc,	negotia	nostra tam lente procedunt	Corr, L54/ 10
nostra videntur, deprehendaris fortasse	negotia	detrectasse, et te subtraxisse	Corr, L83/ 1457
nunc in Christianissimi Regis	negotia	pertracto multum superfuturum otii	Corr, L96/ 4
quum neque per utriusque	negotia	licuerit tam saepe congregari	Corr, L97/ 6
esse delectum, cui vestra	negotia	, causas ac rationes omnes	Corr, L133/ 12
Quocirca si quem domestica	negotia	umquam gravarunt, ea communi	Corr, L135/ 26
eo gerendo claudicaturam, quando	negotia	quae res posebat obiri	Corr, L188/ 22
si homo valetudinis impeditae,	negotia	publica simul cogere impedire	Corr, L189/ 25
quam praebitam esse speraveram	negotii	nobis demandati ratio praeripuit	Corr, L15/ 30
scriberentur audita, nihil erat	negotii	, sed huic tamen tam	Corr, L25/ 21
huic tamen tam nihilo	negotii	peragendo, cetera negotia mea	Corr, L25/ 21
officii causa visitur, ille	negotii	, dum foris totum fere	Corr, L25/ 25
qui quamquam nihil habeam	negotii	quod quidem memoratu sit	Corr, L31/ 25

comminisci queo quid habeat	negotii	. Certe quantum inquirendo comperire	Corr, L54/ 28
factum, nihil erit tibi	negotii	cum quoquam, nisi ut	Corr, L85/ 87
attendat satis proram puppimque	negotii	, non fore tamen satis	Corr, L91/ 57
nos successus omnis Evangelici	negotii	prorsus penderet a vobis	Corr, L143/ 242
Deus, quibus hoc demandaret	negotii	, ut in novitatem spiritus	Corr, L143/ 297
nationibus, in tam arduis	negotiiis	, tam feliciter actae legationes	Corr, L5/ 89
videam procul ab saecularibus	negotiiis	, procul ab forensium tumultu	Corr, L31/ 20
cogitandum suppetit, tam assiduis	negotiiis	premor. Sed si recepisti	Corr, L33/ 4
valedicens aliis curis ac	negotiiis	, intendam liberis meis et	Corr, L69/ 12
qui versatur in publicis	negotiiis	, non aliquem habeat aliquando	Corr, L86/ 795
dies (avocantibus Reges dicionum	negotiiis) nostra illa consuetudo vix	Corr, L97/ 9
primariae faustum iter et	negotiiis	ex sententia confectis celerem	Corr, L155a/ 9
otium, ecce de improvise	negotiiis	et plurimis et maximis	Corr, L178/ 2
nempe ut, publicarum rerum	negotiiis	liberatus, aliquid olim temporis	Corr, L188/ 4
liberos, quibus huius vitae	negotiiis	paulatim se subducens futurae	Corr, L191/ 108
nihil in toto isto	negotio	tua culpa commissum, sed	Corr, L75/ 22
nihil adhuc in eo	negotio	ultra progredi decernens, nisi	Corr, L75/ 37
mihi sine magno posse	negotio	dissolvere. Quamobrem ex praecipuis	Corr, L75/ 242
rem consuevit gerere, nullo	negotio	speras expugnari posse. Verum	Corr, L83/ 841
quam in hoc tua	negotio	, in quo minime omnium	Corr, L84/ 6
mihi, qui me Lutherano	negotio	numquam immiscueram. Verum pressius	Corr, L143/ 12
si quid in hoc	negotio	fuerant intemptaturi Lutherani, hoc	Corr, L148/ 42
nomina, qui sanctissimo isti	negotio	praeferre; pars profecto mirum	Corr, L166/ 22
gloriarum. Sed de hoc	negotio	Rex ipse quum alias	Corr, L191/ 49
inter litteras otio ac	negotiorum	bene ab se gestorum	Corr, L16/ 89
istius Academiae patronus et	negotiorum	actor fuerat, venit ad	Corr, L133/ 2
qui non vis principum	negotiosus	nugis implicari: et me	Corr, L52/ 14
ac peculiariter ipsius agatur	negotium	. Habes igitur hac in	Corr, L15/ 1005
est insecutus. Ergo ubi	negotium	, quamobrem ipse veneram, ad	Corr, L16/ 99
pacto se gesserit, atque	negotium	ipsum, tam longe iam	Corr, L75/ 67
qui personati sanctimonia Christi	negotium	praetextentes, Christi negotium	Corr, L75/ 197
Christi negotium praetextentes, Christi	negotium	praedicant, dum ei, qui	Corr, L75/ 198
dum ei, qui Christi	negotium	vere agit, suis sycophantiis	Corr, L75/ 198
agit, suis sycophantiis moleste	negotium	exhibent, atque a Sacrarum	Corr, L75/ 199
exemplo, ne quis ei	negotium	denuo solitae spe civilitatis	Corr, L75/ 544
tenuiter venires instructus ad	negotium	. Obsecro te per tuam	Corr, L83/ 396
cuius curam habet, Christi	negotium	, cuius vicem gerit, tam	Corr, L85/ 54
tum ut meo scripto	negotium	nonnihil illustrarem, sic, ut	Corr, L91/ 62
sollicite isti tractant hoc	negotium	, tamquam illis delegasset Deus	Corr, L191/ 27
eum spectat, qui nominato	nemine	velit asserere esse unum	Corr, L15/ 518
intellegi, quod hactenus a	nemine	(ut ego certe suspicor	Corr, L15/ 1318
non omnes intellegant, a	nemine	satis laudari posse? Quis	Corr, L83/ 146